
МИНСЕЛЬХОЗРОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
“БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З

ЛВ.ОУ. ХоЯ-'Гъ № /с

г О зачислении аспирантов п
По приемной комиссии

На основании решения приемной комиссии от 22.07.2021 г., протокол № 8.

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01 сентября 2021 года на заочную форму обучения по образовательным 
программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре лиц, прошедших по конкурсу на ежегодной платной основе сверх контрольных 
цифр приема:

по направлению подготовки 35.06.04 Технологии, средства механизации и 
энергетическое оборудование в сельском, лесном и рыбном хозяйстве 

профиль Технологии и средства механизации сельского хозяйства

1. Шилин Андрей Сергеевич 13,0 30000 № 299330 20.07.2021г

И.о. ректора Г.П. Малявко

ВИЗЫ:

Ответственный секретарь приемной комиссии

Проректор по научной работе и инновациям

Главный бухгалтер______________________

Зав. отделом докторантуры и аспирантуры £
_В .Е . Ториков 

Т.В. Дробышевская 

Т.М. Камовская 

П.П. Атрошенко


